
WÓJT GMINY
Radków-

Zarządzenie Nr 38/2016

Wójta Gminy Radków

z dnia 26.09.2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 9/2014 Wójta Gminy w Radkowie z dnia
9.04.2014 r. w sprawie wprowadzenia do stosowania w Urzędzie Gminy w
Radkowie Kart usług zwanych informacyjnymi.

Na podstawie art. 31 i 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446) zarządzam co następuje:

91.
Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Gminy w Radkowie następujące
Karty usług (karty informacyjne):

1.Karta FB - 09 "Poświadczenie oświadczenia o prowadzeniu gospodarstwa
rolnego" stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

2.Karta B-13 "Zaświadczenie o położeniu działki na obszarze rewitalizacji lub
w specjalnej strefie rewitalizacji" stanowiąca załącznik nr 2 do niniejszego
Zarządzenia.

3.Karta B-14 "Decyzja o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego"
stanowiąca załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

92.

Wniosek (W-DR-Ol) o wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych
otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

93.

W Załączniku Nr 4 do Zarządzeniu Nr 9/2014 Wójta Gminy w Radkowie z dnia
9.04.2014 r. stanowiącym Katalog Kart Usług wprowadza się następujące
zmiany:



1. W Tabeli II. FB. Referat Finansowo Budżetowy - dodaje się kolejną pozycję w

brzmieniu:

9 FB- 09 Poświadczenie oświadczenia o
prowadzeniu gospodarstwa rolnego

2.W Tabeli V. GKRO.Referat Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony

Środowiska - dodaje się kolejne pozycje w brzmieniu:

18 B-B Zaświadczenie o położeniu działki na
obszarze rewitalizacji lub w specjalnej
strefie rewitalizacji

19 B -14 Decyzja o ustaleniu lokalizacji inwestycji
celu publicznego

94.

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

95

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik nr 1 - Karta FB- 09 "Poświadczenie oświadczenia o prowadzeniu

gospodarstwa rolnego".

Załącznik nr 2 - Karta B -13 "Zaświadczenie o położeniu działki na obszarze
rewitalizacji lub w specjalnej strefie rewitalizacji".

Załącznik nr 3 - Karta B- 14 "Decyzja o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu

publicznego" .

Załącznika nr 4 - Wniosek (W-DR-Ol) o wydanie zezwolenia na sprzedaż

napojów alkoholowych

(podpis)


	00000001
	00000002

